

TURNAUSKUTSU KAJAANIN HAKA RY

Tervetuloa Kajaanin Hakan P09-joukkueen järjestämään P10 –piirisarjatornaukseen 31.08.2019 Vuokattiin. Turnauksen pelit pelataan Vuokatin Urheiluopiston tekonurmikentällä (Opistontie 4, 88610 Vuokatti).

Turnauksen osallistumismaksu on 40€/joukkue. Maksu on suoritettava viimeistään torstaina 29.08.2019 tilille FI29 1216 3500 0119 54 , maksun saaja: Juurikkalahden Kiri ry (paikallinen seura). Viestikenttään tulee ilmoittaa maksavan seuran nimi ja ilmoitettujen joukkueiden nimet. Otteluohjelma (Ottelukesto 2 * 20min, tauko 2-3 min puoliaikojen välissä ja noin 15min pelien välissä)

Majoitus Vuokatin Urheiluopistolla:

Majoitus hotellissa 2-3 hengen huoneissa

2-hengen huone 80€/vrk

3-hengen huone 115€/vrk

Sisältää majoituksen aamiaisella, kuntosalin, hotellisaunan käytön sekä liinavaatteet ja loppusiivouksen.

Majoitus saunallisissa Vuokatti chalets-lomehuoneistoissa (min 2vrk)

2-4 hengen huoneisto 45m²: 112€/vrk

4-6 hengen huoneisto 61m²: 136€/vrk

Sisältää liinavaatteet ja loppusiivouksen sekä kuntosalin käytön.

Majoitusvaraukset: myyntipalvelu@vuokattisport.fi tai puh.**08 6191 500**

Vuokatti on Suomen monipuolisin matkailukeskus, josta löytyy harrastusmahdollisuuksia laidasta laitaan, tutustu: www.vuokatti.fi

Pysäköinti: Urheiluopiston ympäristössä on maksuton pysäköinti.

Huoltotilat ja ensiapu Kentän yhteydessä on pukuhuoneita ja suihkut. Pukuhuoneisiin jätetyt tavarat ovat joukkueen omalla vastuulla. Turnauksen järjestäjä ei vastaa kadonneista tavaroista. Joukkueet huolehtivat itse pelaajiensa ensiavusta. Kainuun Keskussairaalan päivystys sijaitsee osoitteessa Sotkamontie 13.

Ruokailu: Turnauksen järjestäjä ei tarjoa joukkueille turnausruokailua. Hyvää ja maistavaa ruokaa tarjoaa Vuokatin Urheiluopiston ravintola, joka sijaitsee aivan jalkapallokentän vieressä.

Kioski Turnauspaikalta löytyy kioski, josta voi ostaa suolaista ja makeaa purtavaa sekä juomaa. (kioskissa maksuvälineinä vain käteinen)

Turnauksen säännöt ja tulokset Pelinohjaajina toimivat Hakan vanhemmat juniorit. Aikuisten tehtävä niin kentällä kuin kentän reunalla on kannustaa ja tukea näitä nuoria, jotka pelinohjaajatehtävissä toimivat. Muistetaan siis hyvä käytös pelitapahtumissa! Turnauksessa noudatetaan Palloliiton laatimia Leikkimaailman sääntöjä. Tulokset päivitetään piirin sivuille mahdollisimman pian pelien päätyttyä.

Yhteystiedot sähköposti: karri.hentila@papas.fi Puhelin: 040 534 3049

Yhteistyöterveisin: Kajaanin Haka P09 -joukkue ja Juurikkalahden Kiri ry